Item, monasterio de las Repenedidas dicte civitatis Maiorice D solidos.
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Item,” Predicatoribus eiusdem VI mille solidos barchinonenses.

Aliis'” autem monasteriis Minorissarum qtibus—st in dominio nostro
sistentibus, quibus in specie aliquod non legavimus, dimittimus et legamus ac
ets eorum cuilibet dari precipimus mitte /quingentos\ solidos barchinonenses.

Simile autem legatum dari volumus et iubemus aliis monasteriis
Predicatricum, siqua sint in dominio nostro, quibus aliquod in specie non
legavimus, dari mandamus cuilibet eorum videlicet, D solidos.

Item, monasterio Sancte Clare sito prope Villamfrancham Penitensem
mille solidos barchinonenses de gracia legamus et dari volumus et iubemus.

Item,'"! dimittimus et legamus pro captivis redimendis et specialiter illis de
terris nostris qui in posse regis Granate et aliorum sarracenorum Ispanie
captivi teneantur mille libras barchinonenses, de quibus illi qui eas recipient
teneantur dare racionem per quam appareat ipsas conversas fuisse in
redempcionem captivorum exequtoribus nostri testamenti predicti.

Item, votumus dimittimus et legamus ac dari mandamus ecclesie et
monasterio Sancte Marie de Monteserrato, pro fabricando et operando
ecclesiam, et pro missis celebrandis et aliis suffragiis faciendis in remissionem
nostrorum et predecessorum nostrorum peccaminum, ac in remedium
animarum nostrarum, viginti mille solidos barchinonenses, videlicet pro
missis celebrandis, quinque mille solidos, et ex residuis XV mille volumus /
quod\ manumissores testamenti nostri fieri faciant et operari dictam
ecclesiam.'?

Omnia et singula supradicta de bonis nostris percompleri volumus et
mandamus per exequtores testamenti nostri predictis et de bonis ac redditibus
per nos in dicto testamento receptis et ordinatis ad complendum et
exequendum nostram ultimam voluntatem. Quod-estactumet-datum-inauta
patacitnostrtBarchinonesttbnostro In cuius rei testimonium per subscriptum
notarlum et 51g111a nostra tenentem de predlcta Aeﬁfrm—est—hm—m—atr}a—reg-la

deml—m-rHesmo—GGGI:H-H ﬁerl issimus hunc codlclllum nostrum 51g1110
nostro munitum.

99 Al margen: Sic.

100 Al margen: In alio sunt [...] libras.

101 Al margen: Pro captivis redimendis non erat in alio.
102 Sigue medio folio en blanco.
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Quod est actum et datum in pataeto aula palacii nostri Barchinone XXX*
die aprilis anno a Nativitate Domini millesimo CCC°L quarto.

Signum Petri, Dei graciaregis et cetera, que predicta laudamus, concedimus,
firmamus et ea exequi volumus et iubemus ut supra continetur.